ГБОУ СОШ № 10

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город Жигулевск,

В-1, д. 29. Телефон/факс: 8 (848-62) 2-54-40. E-mail: so_cu_schl10zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

01.04.2024г.                                                                                                            № 41/2-од

Об организации лагеря дневного пребывания при школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать при школе лагерь дневного пребывания на 125 детей в возрасте от 7

до 18 лет с 3 по 27 июня 2024 года (18 дней). Дни работы лагеря: 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 13, 14,

17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27 июня.

2. Назначить начальником лагеря Устецкую О.В., учителя технологии.

3. Назначить педагогом-организатором лагеря Малеванную Ю.А., учителя истории.

4. Назначить руководителем физической культуры в лагере Мишагина С.И., учителя

физической культуры.

5. Установить время приёма пищи:

завтрак: 930 — 1000

обед: 1330 — 1400

6. Установить распорядок дня:

линейка: 845

зарядка: 900

внутришкольные и городские мероприятия, кружки: 1000 — 1330

прогулка, подвижные игры: 1030 — 1100, 1130 — 1200, 1300 — 1330, 1400 — 1430

8. Назначить воспитателями, ответственными за организацию детского досуга в

лагере:

1) Жабину О.В.

2) Балдину О.А.

3) Боговик Р.Г.

4) Ефремову Л.Ю.

5) Веселову М.Е.

6) Шабалину А.Ю.

7) Аблясову Т.П.

8) Куликову Ж.Ф.

9) Барило Л.А.

10) Гранцеву О.Н.

11) Веденину Н.В.

9. Разместить лагерь в кабинетах № 102, 103, 104, 105, 204 начальной школы.

Эвакуация в соответствии с поэтажными планами.

10. Назначить ответственным за противопожарную безопасность Исаеву Н.А., зам.

директора по АХЧ.

11. Противопожарный инструктаж с работниками лагеря провести 16.05.2024 г. (в 1310

в кабинете № 122). Ответственность возложить на Исаеву Н.А., зам.директора по АХЧ.

12. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на воспитателей и

руководителей кружков.

Директор школы                                                                       Е.А. Шер

		2024-04-24T13:38:46+0400
	00a712337e009bcb32
	Е.А. Шер